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W piątek 23 sierpnia ulicami miasta przejedzie etap międzynarodowego wyścigu kolarskiego
rangi UCI „Tour Bitwa Warszawska”. Zawodnicy pojadą ok. 160 kilometrów na trasie
prowadzącej z Ciechanowa przez Chruszczewo, Regimin, Karniewo, Szulmierz, Dzbonie,
Opinogórę pod Zamek Książąt Mazowieckich. Tam też stanie miasteczko kolarskie. W czasie
przejazdu na drogach obowiązywały będą krótkotrwałe utrudnienia w ruchu pojazdów.

Zawody kolarskie „Tour Bitwa Warszawska” rozpoczną się na Mazowszu 21 sierpnia i potrwają cztery dni.
Udział zapowiedziało prawie 40 ekip z kraju i świata. Polskę reprezentować będzie 6 drużyn, wśród nich
kolarze Mazowsza Serca Polski. W wyścigu rywalizować będą również m.in. Włosi, Holendrzy, Niemcy,
Szwedzi, Czesi. To zawodnicy i zawodniczki w kategoriach Elita i Poniżej 23.
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Jeden z etapów tego prestiżowego wyścigu odbędzie się w Ciechanowie. Będzie to trasa o długości ponad
160 km, której start i metę wyznaczono na ul. Zamkowej, gdzie stanie miasteczko kolarskie. Przejazdy
będą odbywały się na trasie: miasto, Chruszczewo, Regimin, Karniewo, Szulmierz, Dzbonie, Opinogóra
Górna, Ciechanów. Jedna pętla, która zostanie przejechana kilkukrotnie ma długość ponad 39 km.

Na trasie przejazdu kolarzy ruch samochodów będzie krótkotrwale wstrzymywany. W Ciechanowie kolarze
przejadą ulicami: Zamkową, Parkową, Królowej Bony, Waryńskiego, Kargoszyńską, pętlą miejską w stronę
ronda Kaprala Józefa Grzesia i Mławską. Zawodnicy powrócą do Ciechanowa ulicami: Kącką, Wojska
Polskiego,  Al. Prymasa Tysiąclecia, Gostkowską, Zamkową. Za bezpieczeństwo na trasie odpowiadały
będą służby porządkowe organizatora i policja.

Wyścig przy wsparciu miasta Ciechanów, Miasta Warszawa, Klubu Kolarskiego Panorama Warszawa
organizuje AMM Cycyling Team. Przedsięwzięcie jest współfinansowane ze środków samorządu
Mazowsza. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam
Struzik.
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